FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS FASP N.º 01/2020

EDITAL DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pela Portaria FASP n.º 14/2020, com as alterações decorrentes da Portaria n.º 15/2020, torna público os critérios de
desempates e resultado final, nos termos do item 4 do edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 1/2020 conforme anexo único.

O resultado final, com as respectivas classificações estão ordenados em lista de classificação geral e lista de classificação de
pessoa com deficiência, lista de classificação de afrodescendentes e lista de classificação de índios.

Paranaguá, 25 de junho de 2020.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA

MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

ANEXO ÚNICO – DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATES E RESULTADO FINAL PARA O EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO
Emprego Público: Médico – Urologia

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO – UROLOGIA
CLASSIFICAÇÃO GERAL
CLASSIFICAÇÃ

O
INSCRIÇÃ

O	 NOME	DO	CANDIDATO	 CPF	 RG	 DATA	DE
NASCIMENTO	 PCD	 AFRODESCENDENT

E
ÍNDI
O	 TÍTULO	1		 TÍTULO	2	 TÍTULO	3	 TÍTULO	4	 NOT

A

1	 1856	 SYLVIO	FRANCISCO
MENDES	TRUPPEL

083114639
-72	 6.450.330-8		PR	 16/12/55	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

2	 521	 RAPHAEL	FALKENBACH
VON	LINSINGEN

033279279
-01	 44200007	 14/03/80	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

3	 2182	 JAIR	DE	CAMPOS	JUNIOR	 030634559
-54	 67761189	 18/07/81	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

4	 192	 MATEUS	COSENTINO
BELLOTE

040239139
-01	 66503992	 15/10/82	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

5	 570	 RICARDO	EHLERT	 004191133
-47

80797621	 30/07/86	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista
em	Urologia

Residência	Médica	na	área
da	Urologia

100

6	 523	 SALENA	SILVA	SOUZA
022540123

-12

2.000.010.575.89

9
10/03/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

Título	de	especialista
em	Urologia

Residência	Médica	na	área
da	Urologia	 100

7	 1237	 LUIS	FERNANDO	MACENTE
SALA

064166519
-98	 81753555	 14/04/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

8	 1381	 FERNANDO	FOGLIATTO	 061527519
-26	 87682641	 17/02/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

9	 1243	 CESAR	AUGUSTO	BROSKA
JUNIOR

066069359
-38	 92298388	 20/03/89	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de

Habilitação	B
Diploma	de	Bacharel

em	Medicina
Título	de	especialista

em	Urologia
Residência	Médica	na	área

da	Urologia	 100

10	 1628	 RODOLFO	BARQUET
MEORIN

357075638
-65

298843365	 21/06/87	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 Residência	Médica	na	área
da	Urologia

70

11	 1866	 CARLOS	AUGUSTO
WOIDELLO

052543729
-07

82479090	 10/01/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO	 Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina

		 Residência	Médica	na	área
da	Urologia

70

12	 1800
NATALIE	HANA	SABOTA
TOMINAGA

072571619
-33	 76955026	 30/09/91	 NÃO	 NÃO	 NÃO

Carteira	de
Habilitação	B

Diploma	de	Bacharel
em	Medicina	 		 		 40